

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

Договор
№ 5.21
от 15.01.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Ким В.Н.
(фамилия, инициалы)

« 01 » 04 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 274256)

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Камчатского края
«Елизовская районная больница»
(полное наименование работодателя)

684000, Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Пограничная, д. 18
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4105040135
(ИНН работодателя)





410501001
(КПП работодателя)

1114177003423
(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Агеева О.В. (Ф.И.О.)	01.04.21 (дата)
 (подпись)	Зубова Л.И. (Ф.И.О.)	29.03.21 (дата)
 (подпись)	Иванова Т.Н. (Ф.И.О.)	29.03.2021 (дата)
 (подпись)	Гостюхина Н.А. (Ф.И.О.)	30.03.2021 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование работодателя: Государственное учреждение здравоохранения Камчатского края «Елизаветская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	33	2	2	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	34	3	2	1	0	0
из них женщин	38	38	0	32	3	2	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Лечебно-диагностические отделения																							
	<i>Рентгенологическое отделение</i>																							
	<i>Маммографический кабинет</i>																							
1	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
2	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																							
3	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стационарные отделения																							
	<i>Терапевтическое отделение</i>																							

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование работодателя: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Камчатского края «Елизовская районная больница»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Лечебно-диагностические отделения <i>Рентгенологическое отделение</i> <i>Маммографический кабинет</i>					
1. Врач-рентгенолог	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
2. Рентгенолаборант	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>					
Стационарные отделения <i>Терапевтическое отделение</i> <i>Детское соматическое отделение</i> <i>Травматологическое отделение</i> <i>Хирургическое отделение</i> <i>Неврологическое отделение</i> <i>Инфекционное отделение</i> <i>Гинекологическое отделение</i> <i>Отделение анестезиологии-реанимации</i> <i>Стационар дневного пребывания</i> <i>Поликлиника</i> <i>Женская консультация</i>					
<i>Организационно-методический отдел</i> <i>Кабинет медицинской статистики</i> <i>Отделение профилактики и медицинских осмотров</i> <i>Кабинет медицинской профилактики</i>					
32. Медицинская сестра процедурной	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении	Руководитель подразделения, члены комиссии по	Выполнено

24
82

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Кабинет медицинских осмотров</i>	гигиенической одежды и других средств защиты		обязанностей	охране труда в подразделениях.	
33. Врач-дерматовенеролог	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозаразительного режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
35. Медицинский лабораторный техник	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозаразительного режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
Общепользовательский немедицинский персонал					
<i>Административно-управленческий персонал</i>					

Дата составления: 01.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



(подпись)

Ким В.Н.

(Ф.И.О.)

01.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономической работе

(должность)



(подпись)

Агеева О.В.

(Ф.И.О.)

01.04.2021

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)



(подпись)

Зубова Л.И.

(Ф.И.О.)

01.04.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Иванова Т.Н.

(Ф.И.О.)

01.04.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Гостюхина Н.А.

(Ф.И.О.)

01.04.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5209

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ульянова А.К.

(Ф.И.О.)

01.03.2021

(дата)